
 

 

Koldioxidlasrbehandling av hudförändringar som orsakar 

hidradenitis suppurativa-sjukdom 

Koldioxidlaserbehandling genomförs under lokalbedövning och du kan gå hem omedelbart efter 

åtgärden, om inget annat har avtalats.  

Eftervård 

 Efter laserbehandlingen kvarstår en såryta på hudområdet. Beroende på det behandlade 

områdets djup och den behandlade punkten sluts området efter ca 3-4 veckor.  

 I det tidiga skedet ömmar sårytan och avsöndrar vävnadsvätska, möjligen även blod. 

Under denna tid ska området sprayas med rikligt med ljumt vatten åtminstone en gång 

om dagenå.  

 Efter sprayningen kan antibakteriell salva smörjas på sårytan (Fucidin).  

 Som sårförband kan användas polyuteranskumförband, såsom Allevyn Gentle Border, 

Kliniderm Foam Silicone Border eller Mepilex Border. Dessutom Sorbact-förband, om 

såret blir ett hålrum. 

 Får gå i bastu och använda smink då sårytan har slutits. 

Läkningen 

 Den nya huden som bildas på sårytan är tunn och rodnande, men den bleknar efter 

några veckor. 

 Det behandlade området måste skyddas från solen med kläder eller solskyddscreme, 

med solskyddsfaktorer 50. Områden som exponeras för solen ska skyddas under minst 

tre månader efter behandlingen. 

 På det behandlade området kan ytterligare pigmentation dyka upp, som i allmänhet 

försvinner efter några månader. Ibland kan det behandlade området se ljusare ut än det 

omgivande området och det minskade pigmentet på området kan  vara permanent. 

 Då djupare hudområden laserbehandlas kan det även uppstå ytlig ärrbildning. 

Att beakta 

 Om du har frågor efter behandlingen, kan du ta kontakt med den behandlande enheten 

genom att ringa tfn. 02 313 1614 må – fre kl. 8.30 – 11.00 samt må – to kl. 13.00 – 15.00 

och fredag kl. 12.00 – 14.00.  

 Symtom på bakterieinfektion är plötsligt uppstående värk/smärta, svullnad och feber. Ta 

kontakt med ÅUCS hudpoliklinik eller den egna hälsovårdscentralen, om det förekommer 

tecken på infektion i såret, det blöder rikligt eller du har feber över 38°c eller mer. 
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